Elaborado por: Equipo Consultor

Se estima que para el ejercicio fiscal 2024 en ingresos corriente se recibirán $ 
78,301.44 (Setenta y ocho mil trecientos uno con 44/100 centavos de los Esta-
dos Unidos de Norte América), para ingreso de inversión $ 85.867,93 (Ochenta 
y cinco mil ochocientos sesenta y siete con 93/100 centavos de los Estados 
Unidos de Norte América), mientras que para financiamiento se estima un in-
greso de $ 237,063.35 (Doscientos treinta y siete mil sesenta y tres con 35/100 
centavos de los Estados Unidos de Norte América) lo que determina un ingreso 
total estimado para el año 2024 de $ 401.232,72 (Cuatrocientos un mil doscien-
tos treinta y dos con 72/100 centavos de los Estados Unidos de Norte América).

Plan Operativo Anual (POA)